[image: image1.png]

                 ПРОЕКТ
Совет  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО сельского поселения

Калининского района
Р Е Ш Е Н И Е
24 октября 2013 г.
                                                                                                № 237

ст-ца Новониколаевская
О внесении изменения в решение Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 29.01.2010 г.  №  28 «Об оплате труда работников, занимающих должности сотрудников по осуществлению первичного воинского учета на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением Совета Новониколаевского  сельского поселения Калининского района от 28 ноября 2012 года № 177 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Калининского района на 2013 год»   Совет Новониколаевского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 29.01.2010 года  № 29 «Об оплате труда работников, занимающих должности сотрудников по осуществлению первичного воинского учета на территории Новониколаевского  сельского поселения Калининского района» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Новониколаевского сельского поселения Калининского района (Доленко).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября  2013 года.

Глава Новониколаевского сельского
поселения Калининского района                                                 В.Д.Толстунов
Проект внесен:

Главой Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                 В.Д.Толстунов

Проект подготовлен:

Финансовый отдел администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                          С.В.Вербицкая

Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам и  распоряжению

объектами муниципальной собственности                                 Л.А.Доленко
                  «ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Новониколаевского сельского

      поселения Калининского района

от 24 октября 2013г. № 237
«Приложение

к  решению Совета
  Новониколаевского сельского поселения  Калининского района

 от 29.01.2010 г. № 28 (в редакции решения Совета  Новониколаевского
 сельского поселения
от 24 октября 2013г. № 237
РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности сотрудников по осуществлению первичного воинского учета на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного

должностного оклада (рублей)

	Сотрудник ВУС
	3220»

Начальник финансового отдела

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района                                                                      С.В.Вербицкая